


Изјава за намера за аплицирање на неформални групи во рамките на повикот за грантови како дел од програмата со
 Реф.Бр: ИПА/2021/430-647


Од 



Јас _____________________ роден на _________________________со седиште на живеење на _________________  во _______________(град/населено место), под полна морална, кривична и материјална одговорност изјавувам намера за аплицирање на повикот за грантови во рамки на проектот „Младите - агенти на промените’’ кој е финансиран од Европската Унија, а е спроведуван од Центар за Интеркултурен Дијалог - Куманово, Сојуз на извидници на Македонија и Центар за истражувања и анализи - НОВУС - Струмица.  

Изјавата служи за аплицирање на проектот насловен ________________________, имплементиран од ______________________ (наведи имиња на лицата одговорни за имплементација)                                         











                                                                                                                             Изјавил,

